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ST ... diese Fittingtypen sind aus Stahl (verzinkte Ausfiihrung = galvanisch beschichtet).
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no RSK
Iltem no VVS
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
Item_UOM

Packaging

Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshohe PL1
Verpackungshéhe PL4
Verpackungslange PL1
Verpackungslange PL4
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL4
Verpackungstyp PL1
Verpackungstyp PL4
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsband PL4
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsgewicht PL4
Verpackungsbreite PL1

b

[P

2/3

7611205331771
770310111
07611205331771
1254053
004310114

105
118
0,505
22
St.

07611205131777
06414900120500
200

534

260

1200

20

720

Base_Box

Pallet

0,00988

0,51264

10,314

383,6

190
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Verpackungsbreite PL4 800

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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